CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

A RA 	- INDICAÇÃO n° 012/2017

Súmula: 	Solicita 	providências 	do

O 	 Executivo que interceda junto a empresa
AES Eletropaulo na verificação de um

Fes poste situado na Rua Isabel em frente
ao número 128 - Jd. Julieta - neste
municpio.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Sr. Igor Soares, Prefeito Municipal, para que interceda
junto a Empresa AES Eletropaulo na verificação de um poste situado na
Rua Isabel em frente ao número 128 - Jardim Julieta - neste município.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Este morador também nos procurou solicitando ajuda para a retirada
de um poste que infelizmente está em frente a sua garagem dificultado a
entrada e saída de seu veículo. Já solicitou várias vezes aos órgãos
competentes esta retirada, porém até o momento não foi atendido.

Peço a ajuda do executivo para solucionarmos mais este pedido.

Sala das Sessõe Bemvindo Moreira Nery, 16 de janeiro de 2017

odo R >
Presidente

L4,

WA

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi SP - CEP: 06694-090
Fone; (11) 4141-4472 - l4wwcarnaraitapevi.sp.govbr